



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 359 323
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MANOV HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lille Stranden 8 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stefan Manov
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 662 040	8 450 000
Annen driftsinntekt		0	140 000
Sum inntekter		6 662 040	8 590 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	132 195	455 893
Sum kostnader		132 195	455 893
Driftsresultat		6 529 845	8 134 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		287 878	228 958
Sum finansinntekter		287 878	228 958
Annen rentekostnad		521 272	0
Annen finanskostnad		808 958	923 505
Sum finanskostnader		1 330 230	923 505
Netto finans		-1 042 352	-694 547
Resultat før skattekostnad		5 487 493	7 439 560
Skattekostnad	3	1 207 248	1 625 389
Årsresultat		4 280 245	5 814 171
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		4 280 245	5 814 170
Sum overføringer og disponeringer		4 280 245	5 814 170



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 5	43 589 455	24 089 455
Sum varige driftsmidler		43 589 455	24 089 455
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	9 131 221	8 516 631
Lån til foretak i samme konsern	7	10 265 020	7 900 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	25 800	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	5 128 460	0
Andre langsiktige fordringer		0	5 128 460
Sum finansielle anleggsmidler		24 550 501	21 545 091
Sum anleggsmidler		68 139 956	45 634 546
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		277 550	4 450 000
Andre kortsiktige fordringer		4 929 179	228 958
Sum fordringer		5 206 729	4 678 958
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum omløpsmidler		6 674 656	5 920 243



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		74 814 612	51 554 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 207 889	5 927 644
Sum opptjent egenkapital		10 207 889	5 927 644
Sum egenkapital		10 247 889	5 967 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	4 590 000	4 845 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 7, 9	28 528 460	29 404 833
Sum annen langsiktig gjeld		33 118 460	34 249 833
Sum langsiktig gjeld		33 118 460	34 249 833
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-68 403	294 813
Betalbar skatt	3	2 832 637	1 625 389
Skyldige offentlige avgifter		54 791	1 774 625
Kortsiktig konserngjeld	7	8 100 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	20 529 238	7 642 484
Sum kortsiktig gjeld		31 448 263	11 337 311
Sum gjeld		64 566 723	45 587 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 814 612	51 554 788



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 900 615	343 169 767
Annen driftsinntekt		3 758 008	2 112 841
Sum inntekter		124 658 623	345 282 608
Kostnader			
Varekostnad		79 828 222	298 928 327
Lønnskostnad	1,2,3	2 309 350	5 119 394
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 157 643	1 526 032
Annen driftskostnad	5,6	12 396 542	10 571 781
Sum kostnader		95 691 757	316 145 534
Driftsresultat		28 966 866	29 137 074
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 534	564 040
Annen finansinntekt		14 130	
Sum finansinntekter		16 664	564 040
Annen rentekostnad		3 061 778	4 479 048
Sum finanskostnader		3 061 778	4 479 048
Netto finans		-3 045 114	-3 915 008
Resultat før skattekostnad		25 921 752	25 222 066
Skattekostnad	7	5 765 097	5 105 723
Årsresultat		20 156 655	20 116 343
Minoritetsinteresser		483 802	743 739
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 672 853	19 372 604
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		19 672 851	19 372 604
Sum overføringer og disponeringer		19 672 851	19 372 604



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		501 051
Goodwill			64 500
Sum immaterielle eiendeler			565 551
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	75 911 623	53 069 512
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	94 481	185 469
Sum varige driftsmidler		76 006 104	53 254 981
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 175 000	
Andre fordringer	9	4 472 343	5 248 460
Sum finansielle anleggsmidler		10 647 343	5 248 460
Sum anleggsmidler		86 653 447	59 068 992
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,10	17 743 505	54 044 548
Andre fordringer			138 487
Sum fordringer		17 743 505	54 183 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	27 028 302	17 134 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 028 302	17 134 811
Sum omløpsmidler		44 771 807	71 317 846
SUM EIENDELER		131 425 254	130 386 838



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	40 000	40 000
Overkurs	13	0	0
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	34 846 701	15 549 283
Sum opptjent egenkapital		34 846 701	15 549 283
Minoritetsinteresser	13	1 218 079	1 063 736
Sum egenkapital		36 104 780	16 653 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	101 745	0
Sum avsetninger for forpliktelser		101 745	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 690 000	18 945 000
Øvrig langsiktig gjeld		37 060 670	37 389 130
Sum annen langsiktig gjeld		55 750 670	56 334 130
Sum langsiktig gjeld		55 852 415	56 334 130
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 587 192	965 751
Betalbar skatt	7	7 285 706	5 131 221
Skyldige offentlige avgifter	11	723 856	3 434 698
Annen kortsiktig gjeld		29 871 305	47 868 019
Sum kortsiktig gjeld		39 468 059	57 399 689
Sum gjeld		95 320 474	113 733 819
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 425 254	130 386 838



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 321057

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 359 323
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MANOV HOLDING AS
Forretningsadresse: Lille Stranden 8
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Manov
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.03.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 662 040	8 450 000
Annen driftsinntekt		0	140 000
Sum inntekter		6 662 040	8 590 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	132 195	455 893
Sum kostnader		132 195	455 893
Driftsresultat		6 529 845	8 134 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		287 878	228 958
Sum finansinntekter		287 878	228 958
Annen rentekostnad		521 272	0
Annen finanskostnad		808 958	923 505
Sum finanskostnader		1 330 230	923 505
Netto finans		-1 042 352	-694 547
Resultat før skattekostnad		5 487 493	7 439 560
Skattekostnad	3	1 207 248	1 625 389
Årsresultat		4 280 245	5 814 171
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		4 280 245	5 814 170
Sum overføringer og disponeringer		4 280 245	5 814 170



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4, 5			
Sum varige driftsmidler		43 589 455	24 089 455
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 6		9 131 221	8 516 631
Lån til foretak i samme konsern 7		10 265 020	7 900 000
Investeringer i tilknyttet selskap 6		25 800	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 7		5 128 460	0
Andre langsiktige fordringer		0	5 128 460
Sum finansielle anleggsmidler		24 550 501	21 545 091
Sum anleggsmidler		68 139 956	45 634 546
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		277 550	4 450 000
Andre kortsiktige fordringer		4 929 179	228 958
Sum fordringer		5 206 729	4 678 958
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum omløpsmidler		6 674 656	5 920 243
SUM EIENDELER		74 814 612	51 554 789



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	10 207 889	5 927 644
Sum opptjent egenkapital		10 207 889	5 927 644

Sum egenkapital		10 247 889	5 967 644
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	0	0
--------------	---	---	---

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
--	--	----------	----------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	4 590 000	4 845 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 7, 9	28 528 460	29 404 833
Sum annen langsiktig gjeld		33 118 460	34 249 833

Sum langsiktig gjeld		33 118 460	34 249 833
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		-68 403	294 813
-----------------	--	---------	---------

Betalbar skatt	3	2 832 637	1 625 389
----------------	---	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		54 791	1 774 625
------------------------------	--	--------	-----------

Kortsiktig konserngjeld	7	8 100 000	0
-------------------------	---	-----------	---

Annen kortsiktig gjeld	7, 9	20 529 238	7 642 484
------------------------	------	------------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		31 448 263	11 337 311
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		64 566 723	45 587 144
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 814 612	51 554 788
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 900 615	343 169 767
Annen driftsinntekt		3 758 008	2 112 841
Sum inntekter		124 658 623	345 282 608
Kostnader			
Varekostnad		79 828 222	298 928 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 309 350	5 119 394
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 157 643	1 526 032
Annen driftskostnad	5, 6	12 396 542	10 571 781
Sum kostnader		95 691 757	316 145 534
Driftsresultat		28 966 866	29 137 074
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 534	564 040
Annen finansinntekt		14 130	
Sum finansinntekter		16 664	564 040
Annen rentekostnad		3 061 778	4 479 048
Sum finanskostnader		3 061 778	4 479 048
Netto finans		-3 045 114	-3 915 008
Resultat før skattekostnad		25 921 752	25 222 066
Skattekostnad	7	5 765 097	5 105 723
Årsresultat		20 156 655	20 116 343
Minoritetsinteresser		483 802	743 739
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 672 853	19 372 604
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		19 672 851	19 372 604
Sum overføringer og disponeringer		19 672 851	19 372 604



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		501 051
Goodwill			64 500
Sum immaterielle eiendeler			565 551
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	75 911 623	53 069 512
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	94 481	185 469
Sum varige driftsmidler		76 006 104	53 254 981
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 175 000	
Andre fordringer	9	4 472 343	5 248 460
Sum finansielle anleggsmidler		10 647 343	5 248 460
Sum anleggsmidler		86 653 447	59 068 992
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,10	17 743 505	54 044 548
Andre fordringer			138 487
Sum fordringer		17 743 505	54 183 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	27 028 302	17 134 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 028 302	17 134 811
Sum omløpsmidler		44 771 807	71 317 846
SUM EIENDELER		131 425 254	130 386 838
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12, 13	40 000	40 000
Overkurs	13	0	0
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	34 846 701	15 549 283
Sum opptjent egenkapital		34 846 701	15 549 283
Minoritetsinteresser	13	1 218 079	1 063 736
Sum egenkapital		36 104 780	16 653 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	101 745	0
Sum avsetninger for forpliktelses		101 745	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 690 000	18 945 000
Øvrig langsiktig gjeld		37 060 670	37 389 130
Sum annen langsiktig gjeld		55 750 670	56 334 130
Sum langsiktig gjeld		55 852 415	56 334 130
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 587 192	965 751
Betalbar skatt	7	7 285 706	5 131 221
Skyldige offentlige avgifter	11	723 856	3 434 698
Annen kortsiktig gjeld		29 871 305	47 868 019
Sum kortsiktig gjeld		39 468 059	57 399 689
Sum gjeld		95 320 474	113 733 819
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 425 254	130 386 838



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetylser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke i hht reglene for små foretak. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Sum Beløp

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24089454.00	0.00

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	19500000.00	0.00

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43589454.00	0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43589454.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Selskapet eier to boligeiendommer i Oslo som ikke avskrives: - Mellbydalen 16, Oslo. Daam AS er tinglyst eier. - Lille Stranden 8, Oslo. Stefan Manov er tinglyst eier. Selskapet er tinglyst eier av Nedre Storgate 14, Drammen, men dette er videresolgt til Manov Industry AS.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap for
MANOV HOLDING AS
919359323
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	6 662 040	8 450 000
Annen driftsinntekt		0	140 000
Sum driftsinntekter		6 662 040	8 590 000
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	132 195	455 893
Sum driftskostnader		132 195	455 893
Driftsresultat		6 529 845	8 134 107
Finansinntekter			
Annen finansinntekt		287 878	228 958
Sum finansinntekter		287 878	228 958
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		521 272	0
Annen finanskostnad		808 958	923 505
Sum finanskostnader		1 330 230	923 505
Netto finans		-1 042 352	-694 547
Resultat før skattekostnad		5 487 493	7 439 559
Skattekostnad	3	1 207 248	1 625 389
Årsresultat		4 280 245	5 814 170
Overføringer			
Annen egenkapital		4 280 245	5 814 170
Sum overføringer		4 280 245	5 814 170



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 5	43 589 455	24 089 455
Sum varige driftsmidler		43 589 455	24 089 455
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	9 131 221	8 516 631
Lån til foretak i samme konsern	7	10 265 020	7 900 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	25 800	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	5 128 460	0
Andre langsiktige fordringer		0	5 128 460
Sum finansielle anleggsmidler		24 550 501	21 545 091
Sum anleggsmidler		68 139 955	45 634 545
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		277 550	4 450 000
Andre kortsiktige fordringer		4 929 179	228 958
Sum fordringer		5 206 729	4 678 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 467 927	1 241 285
Sum omløpsmidler		6 674 657	5 920 243
SUM EIENDELER		74 814 612	51 554 788



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 207 889	5 927 644
Sum opptjent egenkapital		10 207 889	5 927 644
Sum egenkapital		10 247 889	5 967 644
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	4 590 000	4 845 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 7, 9	28 528 460	29 404 833
Sum annen langsiktig gjeld		33 118 460	34 249 833
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-68 403	294 813
Betalbar skatt	3	2 832 637	1 625 389
Skyldige offentlige avgifter		54 791	1 774 625
Kortsiktig konserngjeld	7	8 100 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	20 529 238	7 642 484
Sum kortsiktig gjeld		31 448 263	11 337 311
Sum gjeld		64 566 723	45 587 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 814 612	51 554 788

Oslo, 24.02.2025

Stefan Manov
styrets leder



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke i hht reglene for små foretak.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Note 1 - Opplysninger om vesentlige transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har fakturert datterselskapet NordlysEnergi AS for konsulenttjenester pålydende kr 6 440 000,- i 2023.

Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	0	11 500
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	0	11 500

Mer om ytelser til revisjon

Revisjon av regnskapsåret 2022 ble først ferdigstilt og fakturert i 2024. Honorar pålydende kr 55 000,-

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 207 248	1 625 389
Skattekostnad	1 207 248	1 625 389
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	5 487 493	7 439 559
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-51 427
Skattepliktig inntekt	5 487 493	7 388 132
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 207 248	1 625 389
Sum betalbar skatt i balansen	1 207 248	1 625 389

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	24 089 454
Tilgang i året	19 500 000
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	43 589 454
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0
Balanseført verdi per 31.12.	43 589 454

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Selskapet eier to boligeiendommer i Oslo som ikke avskrives:

- Mellbydalen 16 , Oslo. Daam AS er tinglyst eier.
- Lille Stranden 8, Oslo. Stefan Manov er tinglyst eier.

Selskapet er tinglyst eier av Nedre Storgate 14, Drammen, men dette er videresolgt til Manov Industry AS.



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Note 5 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 000 000	0
Øvrig gjeld	14 100 000	0
Sum gjeld	22 100 000	0
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	24 089 454	0
Sum balanseført verdi	24 089 454	0

Mer om pantstillelser og garantier

Det er tatt pant i eiendommen Mellbyedalen 16, Oslo:

- kr 14 100 000,- Panthaver Dnb Bank ASA
- kr 8 000 000,- Panthaver Dyar Holding AS

Det er ikke tinglyst urådighet på de eiendommene som eies av andre tingslyte opplysninger.

Note 6 - Aksjer og andeler (med selskapsversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi
NordlysEnergi AS	99,691	8 684 580
Manov Industry AS	100	316 651
Manov Designa AS	100	129 990
Daam AS	50	25 800
Samlet verdi		9 157 021

Aksjene i Manov Holding eies 100% av Stefan Manov som også er styrets leder. Selskapet har ingen daglig leder.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Manov Industry AS(tidl. Salt Equity AS)	10 265 020	0	10 265 020	7 900 000
Daam AS	5 128 460	-14 100 000	-8 971 540	-8 971 540
NordlysEnergi AS	0	-8 100 000	-8 100 000	-3 100 000
Sum	15 393 480	-22 200 000	-6 806 520	-4 171 540

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	40 000	5 927 644	5 967 644
Årsresultat	0	4 280 245	4 280 245
Egenkapital 31.12.2023	40 000	10 207 889	10 247 889



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	5 128 460
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	22 100 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	24 089 454
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Gjeld som ikke er til konsernselskap eller kredittinstitusjoner, gjelder gjeld til:

Dyar Holding AS:	kr 11 928 460
Cookie Holding AS:	kr 2 500 000
Aksjonær:	kr 20 500 000

Stefan Manov har stilt selvskyldnerkausjon for hele lånet selskapet har mot Dyar Holding AS.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret. Det er derfor heller ikke krav til obligatorisk tjenestepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet NordlysEnergi AS fortsatt som strømlieferandør fram til våren 2024. Da solgte de sin kundemasse og vil ikke lenger selge strøm . Dette vil redusere omsetningen betydelig.



MANOV HOLDING AS
919 359 323

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 487 493	7 439 559
+/- Endring i kundefordringer	4 172 450	-4 450 000
+/- Endring i leverandørgjeld	-363 215	294 813
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	14 566 699	9 188 151
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 863 426	12 472 523
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	19 500 000	24 089 455
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	640 390	8 516 631
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	2 365 020	13 028 460
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 505 410	-45 634 545
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 131 373	-34 249 833
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 131 373	34 249 833
= Netto endring i kontanter mv	226 643	1 087 811
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 241 285	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 467 927	1 087 811
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 467 927	1 241 285
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 467 927	1 241 285



Kontantstrømoppstilling

Manov Holding AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 487 493	7 439 559
Endring i kundefordringer	4 172 450	0
Endring i vareleverandørgjeld	-363 216	-3 916 822
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 002 102	9 152 787
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 294 625	12 675 524
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 500 000	-24 089 454
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-2 365 020	-390 510
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	350 000
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-4 412 343	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-640 390	-7 725 537
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 917 753	-31 855 501
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	8 100 000	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	11 749 771	20 395 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	19 849 771	20 395 000
Netto kontantstrøm for perioden	226 643	1 215 023
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 241 285	26 262
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 467 928	1 241 285
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 467 927	1 241 285



Årsregnskap for
Konsernregnskap - Manov Holding AS

919359323

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Konsernregnskap - Manov Holding AS
919 359 323

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		120 900 615	343 169 767
Annen driftsinntekt		3 758 008	2 112 841
Sum driftsinntekter		124 658 623	345 282 608
Driftskostnader			
Varekostnad		79 828 222	298 928 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 309 350	5 119 394
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 157 643	1 526 032
Annen driftskostnad	5, 6	12 396 542	10 571 781
Sum driftskostnader		95 691 758	316 145 534
Driftsresultat		28 966 864	29 137 074
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 534	564 040
Annen finansinntekt		14 130	0
Sum finansinntekter		16 664	564 040
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 061 778	4 479 048
Sum finanskostnader		3 061 778	4 479 048
Netto finans		-3 045 114	-3 915 008
Resultat før skattekostnad		25 921 750	25 222 066
Skattekostnad	7	5 765 097	5 105 723
Minoritetsandel av resultatet		483 802	743 739
Årsresultat		19 672 851	19 372 604
Overføringer			
Annen egenkapital		19 672 851	19 372 604
Sum overføringer		19 672 851	19 372 604



Konsernregnskap - Manov Holding AS
919 359 323

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	0	501 051
Goodwill		0	64 500
Sum immaterielle eiendeler		0	565 551
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 8	75 911 623	53 069 512
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	94 481	185 469
Sum varige driftsmidler		76 006 104	53 254 981
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 175 000	0
Andre langsiktige fordringer	9	4 472 343	5 248 460
Sum finansielle anleggsmidler		10 647 343	5 248 460
Sum anleggsmidler		86 653 447	59 068 992
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	17 743 505	54 044 548
Andre kortsiktige fordringer		0	138 487
Sum fordringer		17 743 505	54 183 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	27 028 302	17 134 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 028 302	17 134 811
Sum omløpsmidler		44 771 807	71 317 846
SUM EIENDELER		131 425 254	130 386 838



Konsernregnskap - Manov Holding AS
919 359 323

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	40 000	40 000
Overkurs	13	0	0
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	34 846 701	15 549 283
Sum opptjent egenkapital		34 846 701	15 549 283
Minoritetsinteresser EK			
Minoritetsinteresser EK	13	1 218 079	1 063 736
		1 218 079	1 063 736
Sum egenkapital		36 104 779	16 653 019
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7	101 745	0
Sum avsetning for forpliktelser		101 745	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 690 000	18 945 000
Øvrig langsiktig gjeld		37 060 670	37 389 130
Sum annen langsiktig gjeld		55 750 670	56 334 130
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 587 192	965 751
Betalbar skatt	7	7 285 706	5 131 221
Skyldige offentlige avgifter	11	723 856	3 434 698
Annen kortsiktig gjeld		29 871 305	47 868 019
Sum kortsiktig gjeld		39 468 059	57 399 689
Sum gjeld		95 320 474	113 733 819
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 425 254	130 386 838

Oslo, 24.02.2025

Stefan Manov
styrets leder



Konsernregnskap - Manov Holding AS
919 359 323

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Manov Holding AS avlegger konsernregnskapet i overensstemmelse med regnskapslovens regler. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Konsernregnskapet bygger i utgangspunktet på et historisk-kost prinsipp. Konsernregnskapet er utarbeidet med ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Manov Holding AS og selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse:

Selskap	Eierandel
Nordlysenergi AS	98 %
Daam AS	50 %
Salt Equity AS	100 %
Manov Bygg og Bad AS	100 %

Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet. Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer



Konsernregnskap - Manov Holding AS 919 359 323

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskaper. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.



Konsernregnskap - Manov Holding AS 919 359 323

Note 1 - Antall årsverk

Konsernet har sysselsatt 3 årsverk i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	1 881 437	4 201 683
Arbeidsgiveravgift	275 592	612 551
Pensjonskostnader	39 231	127 719
Andre relaterte ytelser	113 090	177 441
Sum	2 309 350	5 119 394

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	54 148 827	1 733 537
Tilgang i året	23 489 964	0
Avgang i året	-143 399	0
Anskaffelseskost 31.12.	77 495 392	1 733 537
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 489 288	-1 733 537
Balanseført verdi per 31.12.	76 006 104	0
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	656 930	501 050

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	160 000	148 000
Andre tjenester	0	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	160 000	165 500

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	2 603 659	54 044 548
Opptjent ikke fakturert inntekt	15 289 846	0
Avsetning til tap	-150 000	0
Kundefordringer 31.12	17 743 505	54 044 548
		2023
Årets endring i delkrederavsetning		150 000
Tap på fordringer		150 000



Konsernregnskap - Manov Holding AS 919 359 323

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 663 353	5 105 723
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	101 745	0
Skattekostnad	5 765 098	5 105 723
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	25 921 750	25 238 193
Permanente forskjeller	190 483	29 381
+/- Endring i midlertidige forskjeller	136 085	-14 990
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-519 600	-2 291 072
Skattepliktig inntekt	25 728 718	22 961 512
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 660 318	5 131 221
Sum betalbar skatt i balansen	7 285 706	5 131 221

Mer om skattekostnad

Selskapet har i tillegg til betalbar skatt av årets skattegrunnlag, balanseført betalbar skatt fra 2022 pålydende kr 1 625 389,-

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	17 415 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	18 690 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	30 825 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	19 200 000

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Eiendommen med gårds- og bruksnummer 0301-2/843 er tatt pant i av Dnb Bank ASA med kr 14 100 000,-
Eiendommen med gårds- og bruksnummer 0301-114/675/13 er tatt pant i av Dnb Bank ASA med kr 5 100 000,-

Note 9 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	4 472 343
---	-----------

Note 10 - Pantstillelser og garantier

Kundefordringer i NordlysEnergi AS er sikret med factoringavtale. I den forbindelse er det pant i kundefordringer opptil kr 10 000 000,-

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	40 325
Skyldig skattetrekk	-40 324



Konsernregnskap - Manov Holding AS
919 359 323

Note 12 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	40 000	1	40 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stefan Manov	40 000	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 31.12.2022	40 000	15 549 283	1 063 736	16 653 019
Årsresultat	0	19 672 851	483 802	20 156 652
Andre endringer	0	-375 701	-329 459	-704 891
Egenkapital 31.12.2023	40 000	34 846 433	1 218 079	36 104 780



Kontantstrømpstilling

Manov Holding AS - konsern

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 921 750	25 222 067
Periodens betalte skatt	-3 508 868	-147 155
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-5 949	0
Avskrivninger	1 157 643	1 526 033
Endring i kundefordringer	36 548 675	-6 195 685
Endring i vareleverandørgjeld	621 441	-2 334 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-41 896 509	6 607 893
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 838 183	24 678 653
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	152 698	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 489 964	-23 826 790
Innbetaling på andre lånefordringer (korts./langs)	776 117	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-5 002 623
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-6 175 000	-7 725 537
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-28 736 149	-36 554 950
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling gjeld	-583 460	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	20 374 917	26 823 460
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	19 791 457	26 823 460
Netto kontantstrøm for perioden	9 893 491	14 947 163
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	17 134 811	2 187 648
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	27 028 302	17 134 811
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	27 028 302	17 134 811



Årsberetning 2023 – Manov Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Manov Holding AS driver med handel og investering innen aksjer og eiendom, samt konsulentvirksomhet og markedsvurdering. Selskapet fungerer også som et holdingselskap, hvor fire selskaper inngår i konsernvirksomheten: Manov Design AS, NordlysEnergi AS, Manov Industry AS og DAAM AS.

- Manov Design AS er et entreprenørselskap som driver med renovering, restaurering og vedlikehold.
- NordlysEnergi AS driver med handel med elektrisitet til forbrukere i det private og bedriftsmarkedet.
- Manov Industry AS er et investeringselskap innen fast eiendom, aksjer og fond.
- DAAM AS driver også innen fast eiendom og investeringer.

Selskapets og konsernets virksomhet foregår i Oslo, Norge, hvor hovedkontoret er lokalisert.

Markedssituasjon

Markedet for Manov Holding AS og konsernet har vært utfordrende i 2023. Aksje- og eiendomsmarkedet har vært preget av stor volatilitet, noe som har gjort strategisk planlegging krevende. For NordlysEnergi AS har uforutsigbare kraftpriser skapt utfordringer, og selskapet har kontinuerlig vurdert markedstilpasninger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene i konsernet utgjorde NOK 120 900 615 i 2023, en betydelig nedgang fra NOK 343 169 767 i 2022. Dette skyldes hovedsakelig lavere inntekter i NordlysEnergi AS grunnet fallende kraftpriser.

Driftsresultatet for konsernet endte på NOK 28 966 864, noe som er på linje med året før (NOK 29 137 075). Dette viser at til tross for reduserte inntekter har konsernet hatt god kostnadskontroll og optimalisering av driften.

Konsernets årsresultat ble NOK 19 672 851 mot NOK 19 372 604 i 2022, en moderat forbedring til tross for lavere omsetning. Reduserte varekostnader og effektivisering har bidratt til økt lønnsomhet.

Likviditetsbeholdningen i konsernet var NOK 27 028 302 per 31.12.2023, en betydelig økning fra NOK 17 134 811 i 2022.

Totalkapitalen for konsernet ved årets slutt var NOK 131 425 254, mot NOK 130 386 839 året før. Egenkapitalen har økt fra NOK 16 653 019 i 2022 til NOK 36 104 779 i 2023, primært grunnet positivt årsresultat og kapitaloppbygging.

Fremtidig utvikling

Manov Holding AS ser utviklingspotensial på lang sikt. Konsernet forventer at salgsinntektene kan stabilisere seg på et lavere nivå enn tidligere, men med fortsatt solid lønnsomhet.

Datterselskapet NordlysEnergi AS har solgt kundemassen våren 2024 og vil ikke lenger selge strøm. Selskapet jobber nå med forretningsutvikling rundt varmepumper.

Finansiell risiko

- **Valutarisiko:** NordlysEnergi AS har lav valutarisiko da leverandørene er norske.
- **Markedsrisiko:** Investeringene i aksjer og eiendom er eksponert for markedsendringer, men anses å ha lav risiko på grunn av diversifisering.
- **Kredittrisiko:** Tap på fordringer vurderes som lav.
- **Likviditetsrisiko:** Konsernets likviditet vurderes som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernets resultatprognoser for 2024 viser fortsatt stabil drift og positiv utvikling.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet på NOK 19 672 851 overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet har vært lavt, og det er innført tiltak for videre reduksjon.

Likestilling og diskriminering

Konsernet jobber aktivt for likestilling og mot diskriminering. Kvinneandelen i konsernet var ved årets slutt 66,66 %.

Ytre miljø

Manov Holding AS prioriterer bærekraftige investeringer. NordlysEnergi AS benytter elsertifikater for å sikre at deler av strømforbruket er fornybart.

Åpenhetsloven

Konsernet har offentliggjort sine redegjørelser i tråd med § 4 og § 5 i Åpenhetsloven.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Oslo, 02.02.2025

Stefan Manov

Styrets Leder, Manov Holding AS



UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Manov Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Manov Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 4 280 245 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 19 672 851,-.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdene som er omtalt i avsnittet «Grunnlag for konklusjonen med forbehold», gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon med forbehold

Selskapet har i 2023 solgt konsulenttjenester til datterselskapet NordlysEnergi AS på til sammen kr 6 440 000,- bokført under salgsinntekt tjenester. Vi har ikke mottatt tilfredsstillende dokumentasjon på at disse transaksjonene er priset på vanlige forretningsmessige vilkår. Vi har ikke vært i stand til å utføre tilstrekkelig og hensiktsmessige handlinger for å konkludere på gyldigheten av de bokførte inntektene.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil.



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen, med unntak av omtalen av avsnittet «Åpenhetsloven»,

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

I avsnittet «Åpenhetsloven» står det følgende: «*Konsernet har offentliggjort sine redegjørelser i tråd med § 4 og § 5 i Åpenhetsloven.*»

Vi klarer ikke finne redegjørelsen verken for selskapet NordlysEnergi AS, Manov Holding AS eller for konsernet som en helhet.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se:

<https://revisorforeningen.no/omrevisjon/revisjonsberetningrevisorsoppgaver-og-plikter/>

Andre forhold

Konsernets salgsinntekter som stammer fra NordlysEnergi AS og som gjelder salg av strøm, kan være i strid med Markedsføringslovens § 7(d). Vi er usikre på selskapets vilkår for fastsettelse av pris på strømvartalens Topp 3.

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Selskapet har ikke utarbeidet en aktsomhetsvurdering eller utarbeidet en redegjørelse og publisert denne på selskapet hjemmeside etter åpenhetsloven slik de er pålagt i 2023.

Sarpsborg 24.02.2025
RCC Revisjon AS

Hege Kristin Olesen
Statsautorisert revisor

Dokumentet er elektronisk signert